| 01 Despesas com seguros de 01 (um) veiculo tipo | RS 1.815,82 

camionete, marca Fiat, zero km, modelo Strada Ultra, 

anos/modelos 2025/2026, Chassi: 

9BD281BMYTYBC3257, cor prata, pertencente a Camara 

Municipal de Formosa/GO, com vigéncia de 12 (doze) 

meses, a contar da emissão da apélice. 

VALOR R$ 1.815,82 (um mil, oitocentos e quinze reais e oitenta e dois centavos). 

VALOR TOTAL R$ 8.478,34 (oiio mil, quatrocentos e setenta e oito reais e trinta e qua(r; 

centavos N 

Sendo assim o montante a ser despendido é inferior ao limite legal para a 

realização de dispensa de licitação, fundamentada no art.